2021 年 10 月吉日

お客様 各位

                                   株式会社ベストシッピング

【ご案内】ホームページ ＆ Web ブッキング URL 変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ホームページ・Web ブッキングの URL に変更がございました。

以下の通り、新しい URL をご案内申し上げます。引き続き弊社システム並びにサービスの向上に努めて

参りますので、何卒どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ご案内◆

【旧 URL】

HP: https://bestshipping.info

WEB BKG: https://bestshipping.info/home

   ↓↓↓

【新 URL】

HP: https://www.bestshipping.co.jp

WEB BKG: https://www.bestshipping.co.jp/web/home

  【備考】

   キャッシュ履歴を削除する方法 (Shit＋Ctrl＋Delete) ※ご参考まで

以上

  ご不明な点などございましたら、弊社各窓口までお問合せ下さい。

    株式会社ベストシッピング 本社 営業部：03－5439－3703 海上課：03－5439－3710

    株式会社ベストシッピング  大阪支店： 06－6227－8420

https://bestshipping.info/
https://bestshipping.info/
https://bestshipping.info/home
https://www.bestshipping.co.jp/
https://www.bestshipping.co.jp/
https://www.bestshipping.co.jp/web/home